In VV. LL. HABETUR *Ὑπνία*, ἡ Fætor suum, quasi *ύος πνόη*. Quod vocab. nec ap. J. Poll. nec ap. Hes., nec ap. Suid., nec Etym., vel Eust., invenire potui: ac propterea suspectum habeo, existimans ex *ύηνία* esse depravatum. Nam simile e *πνέω* compositum me videre non memini.

*Υάνεος*, Aspectu terribilis. Vide alias exp. ap. Hes., qui habet etiam *Υάνεως*. Est et *Υανία* ap. Eund., expositum *τύρβη, μάχη, ὕβρις, ἀγερωχία* ["Cf. *Σνανία*.]

*Υολλός*, Hes. τόπος σσῶν βορβορώδης: qua signifi. supra habuimus *σσηλαί* ex Eodem. Fortassis autem comp. est hoc *ύολλός* ex *ύς* et *εἰλέω*, e quo et *έλλα*: ut significet Locum cœnosum, s. lutosum, in quo porci amant *εἰλεῖσθαι* et volutari.

*Υστηρία*, ἡ, Suum immolatio, Festum in quo sus immolabatur, Athen. (96.) *Ἀργεῖοι Ἀφροδίτῃ ὕν θύουσι, καὶ ἡ ἑορτὴ καλεῖται Ὑστηρία*. Qua de re vide et nonnulla in *Υς*. Videtur igitur hoc vocab. compositum esse, et dictum quasi *ύος ὕστηρία*. [Leg. *\*Ὑστηρία, τά.* "Callim. 1. p. 474." Schæf. Mss.]

*ΥΡΑΞ*, Mus, [Sorex]: nomen accepit a suillo rostro, ut ap. Nicandr. tradit Schol. *Ἀ. 37. de herba quam μυοκτόνον* appellant, *Παμπήδην ὕρακας λεχηρέας ἠρήμωσεν*, Mures extinxit. Ibi inquam Schol. *ύρακας* exp. *τοὺς μύας*, addens Æolicnm esse vocab. *Λέγεται γὰρ, inquit, ὕς ὁ χοῖρος, καὶ ὕραξ: ὕρακας δὲ γιν τοὺς μύας ἐκάλεσε, διότι παρειασι χοίροις τῷ ράμφει.*

“ΥΝΙΣ, SIVE “Υννις, *ews, ή, Vomer, Ferramentum* A rostratum, quo aratrum findit terram. J. Poll. 2. vocat τὸ ἀροῦν σιδήριον: addens, ejus τὸ ἄκρον vocari νύμφην. Pulcre autem Plut. exp. quid sit ὕνις, et unde nomen invenerit, Symp. 4, 5. Τὴν δὲ ὕν ἀπὸ τῆς χρείας καὶ τιμᾶσθαι λέγουσι, (sc. ap. Ægyptios,) πρῶτῃ γὰρ σχίσασα τῷ προύχοντι τῆς ὀρυχῆς, ὡς φασι, τὴν γῆν, ἔχνος ἀρόσεως ἔθηκε, καὶ τὸ τῆς ὕνεως ὑφηγήσατο ἔργον· ὅθεν καὶ τοῦνομα γενέσθαι τῷ ἐργαλείῳ λέγουσιν ἀπὸ τῆς ὕος. Et in Romulo (10.) p. 42. μετὰ Ed. Ἐμβαλῶν ἀρότρω χαλκῆν ὕννιν, ὑποζεύξας δὲ βοῦν ἕρρενα καὶ θήλειαν, αὐτὸς ἐπάγει περιελύντων αὐλακα βαθεῖαν τοῖς τέρμασι. Ubi etiam addit, arantem sequi, qui καταστρέφει εἶσω ἄς ἀνάσσει βώλους τὸ ἀροτρον. Et mox, Τὴν ὕννιν ἐξελόντες, Exemto vomere ex aratro. Ubi gemino ν scribitur, sicut et ap. Hesiod. Ἔργ. 2. Simplicii ν in superiore loco Plut. et Epigr. καὶ \*φιλόγαλον ὕνις. [“Zeun. ad Xen. K. Π. 727. Græv. Lectt. Hes. 559. Visconti Iscriz. Triop. p. 104. (Leipz. Anz. 1795. p. 739.) Jacobs. Anth. 9, 157. 10, 329. 12, 127. ad Charit. 721. Huschk. Anal. 220.” Schæf. Mss. Æsop. Fab. 42. “Υννας καὶ δεκέλλας. “Υννι, Photio ῥόπαλον. “Υννις s. “Υννις, ὁ, Schol. Apoll. Rh. 3, 232. \* “Υνιμάχος, Vomere pugnans, Max. Tyr. 30, 6.” Wakef. Mss.]

Apud Hesych. legitur non solum ὕννις, SED ET “Υννῆ, itidem pro τὸ τοῦ ἀρότρου σιδήριον τὸ τέμνον τὴν γῆν. Apud Tzetzen vero legitur, Γύνης, ἔστι τὸ ὑπὸ γῆν ἔλλογον τοῦ ἀρότρου· eis ὃν ἡ ὕννις, ἤγουν τὸ σιδήριον ἐμβαλλεται: manifesto errore pro ὕννις. Rursum Hesychio ὕννῆ est αἶξ. Capra: SICUT “Υννας ab Eod. exp. αἶξ ἀγρία, Capra agrestis, fera. Apud Eund. LEGITUR, “Υννος, πῶλος ὁ ἐν τῇ γαστρὶ νοσήσας πρὶν κνηθῆναι. Cujus vocab. meminit et Schol. Aristoph. Eip. (790.) Νάννοι γὰρ λέγονται οἱ κολοβοὶ τῶν ἀνθρώπων· οἱ δὲ κολοβοὶ τῶν ἵππων, ὕννοι λέγονται. Igitur sicut νάννοι dicuntur Pusilli humunciones, Lat. quoque Nani et Pumiliones: ita ὕννοι vocari dicemus Equuleos, s. Equos parvulos, qui veluti nani et pumiliones sunt in equino genere. Vocabitur ergo Pumilio equus, ut Colum. dicit Pumiliones. C aves; nam et in volucrum genere sunt pumiliones, veluti in gallinaceo videre est. A Latinis ejusmodi equulei vocantur Manni et Mannuli, ut a Lucr. et Horat. et Propert. ac Martiale, et Plin. Juniore.

Verum ET Ἰννός scribitur pro ὕννος: ITEM Γίννος. Tradit enim Hes. quosdam Ἰννόν vocare ἡμίονον ἢ ἱππάριον ἀναυξές, Mulum aut Equulum qui non crescat. Ipse vero Ἰννόν esse dicit τὸν πῶλον τὸν ἐξ ἵππου πατρὸς, καὶ μητρὸς ἡμίονου ἢ ὄνου: alii contra Ἰννόν s. γίννον ἀντὶν esse Partum equæ ex asino aut mulo conceptum: ut Aristot. in fine l. 2. de Gener. Anim. cum dixisset τὸν ὄρεα s. mulum gignere posse, subjungit, Τὸ δ' ἐκτελεσθὲν γίγνεται γίννος· τοῦτο δ' ἔστιν ἡμίονος ἀνάπρος· καὶ γὰρ ἐκ τοῦ ἵππου καὶ τοῦ ὄνου γίνονται γίννοι, ὅταν νοσήσῃ τὸ κῆμα ἐν τῇ ὑστέρα. Subjungit ibid. et hæc, Ἔστι δ' ὁ γίννος ὥσπερ τὰ μετὰχοιρα ἐν τοῖς χοίροις· καὶ γὰρ ἐκεῖ τὸ πηρωθὲν ἐν τῇ ὑστέρα, καλεῖται μετὰχοιρον· γίγνεται δ' ὁ τοιοῦτος ὡς ἀν τύχῃ τῶν χοίρων· ὁμοίως δὲ γίνονται καὶ οἱ πυγμαῖοι· καὶ γὰρ οὗτοι πηροῦνται τὰ μέρη καὶ τὸ μέγεθος ἐν τῇ κήσει, καὶ εἰσὶν ὥσπερ μετὰχοιρα καὶ γίννοι. Itaque dicuntur Fœtus mulini, asinini, aut equini, qui in ventre matris corrumpuntur, nascunturque membris depravatis ac oblæsis: quod si in suillo genere accidat, μετὰχοιρον dicitur; si in humano, πυγμαῖος aut νάννος: a Latinis itidem Pygmæus, Nanus, Pumilio. Idem H. A. 6, 24. de mulo, quem ὄρεα appellat, Ἐπατέτης δ' ὦν καὶ πληροῖ, καὶ ἤδη ἐγένετο γίννος, ὅταν ἀναβῆ ἐφ' ἵππον θήλειαν. Et paulo post, Οἱ δὲ καλούμενοι γίννοι γίνονται ἐξ ἵππου, ὅταν νοσήσῃ ἐν τῇ κήσει, ὥσπερ ἐν τοῖς ἀνθρώποις οἱ νάνοι, ἐν δὲ τοῖς ὑπὸ τὰ μετὰχοιρα· καὶ ἴσχει δὲ, ὥσπερ οἱ νάνοι, ὁ γίννος τὸ αἰδοῖον μέγα. Procul dubio huc respexit Plin. cum 8, 44. sic scripsit, Equo et asina genitos mares, Hinnulos antiqui vocabant: contraque Mulos, quos asini et equæ generarent. Item, In plurium Græcorum est monumentis, cum equa muli coitu natum, quem vocarint Hinnum, i. e. Parvum mulum. Et Colum. 6. cap. penult., Qui ex equo et

asina concepti generantur, quamvis a patre nomen traxerint, quod Hinni vocantur, matri per omnia magis similes sunt. Et Varro R. R. 2, 8. Muli et hinni bigeneres atque insititii, non suo apte genere a radicibus. Ex equa enim et asino fit Mulus: contra ex equo et asina, Hinnus. Et sub finem capitis, Hinnus qui appellatur, ex equo et asina, minor est quam mulus corpore, plerumque rubicundior, auribus ut equi, jubam et caudam similem asini habet. Hosce item ut equuleos, et educant et alunt, et ætatem eorum e dentibus cognoscunt. || “Ἰννους Hesych. exp. etiam παῖδας: item “Ἰννῆν, κόρην μικράν, καὶ τὴν ἐν τῷ ὀφθαλμῷ: significans dici de Puella parvula, item de Pupilla oculi. Quibus ADDE Ἰνις, quod Idem exp. υἱὸς νέος, παῖς, βρέφος, ἀπόγονος, νήπιος: [Filius, Eur. Andr. 800. Tro. 570. Herc. F. 354. 1182. Filia, Iph. A. 119. “Valck. Diatr. 115. 131. 136. Wakef. Trach. 116. Jacobs. Anth. 7, 216. 219.” Schæf. Mss.]

“ΣΥΦΑΡ dicitur Exuvium anguis et cicadæ: “quod et λεβηρίς et γῆρας. Necnon τὸ ἐπὶ τοῦ γάλακτος τροφώδες, Hes., Pellicula rugosa quæ lacti “superstat, alio nomine γραυς dicta. Item Rugosa “et exucca senum pellis σύφαρ dicitur. Callim. Nai “μὰ τὸ ρικνὸν σύφαρ ἐμόν. Ab Hes. exp. præterea “γῆρας τὸ ὑπέριστατον, necnon σῖκον ἐρρυτιδωμένον, “Ficus corrugata. Lycophon (793.) ita vocavit “τὸ λίαν γεγηρακὸς, teste Etym., qui esse dicit non “simpliciter τὸ γῆρας, sed τῆς ἐσχατῆς ἡλικίας τὸ “κατερόνσωμένον, Rugosam pellem decrepitorum. “Vide et T. 2. c. 1132.” [“Valck. ad Theocr. x. Id. p. 58. Bergler. ad Alciph. 104. Callim. 1. p. 433.” Schæf. Mss. Lucian. 4. p. 106.]

“ΣΥΧΝΟΣ, ἡ, ὄν, Frequens, Creber. Apud Plat. autem (de Rep. 2, 11.) συχνὸν πολίχμιον, Oppidulum in “quo est frequentia. Qualem signif. habere videtur “et ap. Suid., ubi dicitur, Οἰκίας οὐκ οὐσης μονήρους, “ἀλλὰ συχνῆς. Apud Eund. legimus, Θεραπεῖαν “συχνῆν εὐνούχων τε καὶ θεραπευιδῶν, ubi reddere “possumus Multam. Interdum enim συχνὸς reddi “potest vel Multus, vel Copiosus: ut οὐσία συχνῆ “ap. Aristoph. Πλ. (754.) “Ὅσοι δ' ἐπλούτουν, οὐσίαν “τ' εἶχον συχνῆν. Tale est συχνὸς χρυσὸς ap. Suid. “Frequenter autem de tempore usurpatur. Plato “Phædone, Ὁ οὖν Σωκράτης συχνὸν χρόνον ἐπισχῶν, “Dem. Προσελθὼν δὲ συχνῷ χρόνῳ ὑστέρον:” [Xen. K. 'A. 1, 8, 5.] “Est autem συχνὸς χρόνος i. q. “πολὺς χρόνος, Multum tempus, temporis, Longum “tempus. Utitur et Plut. Symp. Ἐἴτα ἦκε μετὰ “συχνὸν χρόνον. Sic ap. Eund. in Theseo. Tale “est συχνὸν τοῦ βίου ap. Plat., quod redditur Bona “pars vitæ, Epist. Διὰ τὸ μεθ' ἡμῶν μετρίων ὄντων “καὶ οὐ κακῶν συχνὸν διατετριφέναι τοῦ βίου. Non- “nunquam adverbialiter ponitur συχνὸν, pro πολὺ, “Xen. (K. 'A. 1, 8, 7.) “Ἀρματα διαλείποντα “συχνὸν ἀπ' ἀλλήλων, Multum distantia. Sic usur- “patur et συχνῷ: ut συχνῷ βελτίων ap. Plat. “i. q. πολλῷ βελτίων, Multo melior. Alicubi vero “συχνὸς signif. potius Densus, Confertus. At in “plur. numero συχνοὶ, Multi. Plato de Rep. 6. “Συχνοὶ τοῦτο πάσχουσι διὰ ῥαθυμίαν, Plut. Συχνὰ “τῶν δημοσίων χρημάτων ἀπώλεσε καὶ διέφθειρε. “Tale est συχνὰ κεκτημένος. Aristot. de Mundo, “Πρόθυρα συχνοῖς εἰργόμενα σταδίοις. Suid. συχναῖς, “συνεχέσι.” [“Tour. Opusc. 1, 19. 25. 460. ad Herod. 324. 378. 452. Thom. M. 433. 438. ad Dionys. H. 1, 415. Fischer. ad Plat. Crat. 10, 17. ad Diod. S. 1, 547. 2, 372. Heind. ad Plat. Gorg. 65. Conf. c. πυκνός, ad Dionys. H. 3, 1781. Τῆς μαρίλης συχνῆ, Kuster. Aristoph. 13. 120. Brunck. 3, 72. Συχνὸν, Plato Phædro 286. Heind. (344. Bip.) Trivès —συνεχέσι, Dionys. H. 3, 1475.” Schæf. Mss. Strabo 15. p. 60. Sieb. Χώρα συχνῆ καὶ εὐδαίμων. \* “Συχνοσύνηθερος, Eust. Il. 1277.” Boiss. Mss.] “Adver- “bialiter ponitur interdum Συχνὰ, pro Frequenter, “Sæpe, Assidue.” [“Longus p. 5. Vill.” Schæf. Mss.] “In qua signif. dicitur alioqui Συχνῶς, [Gl. Crebro, Assidue. \* “Συχνωτέρως, Jo. Climac. Scal. c. 28.

p. 438." Boiss. Mss.] "Quinetiam Συχνάκις pro eod. A  
 "invenitur: ead. forma, qua πολλάκις." ["Lucian.  
 2. 336." Schæf. Mss. "Idem 1, 860. De Ulix. Err.  
 58. Schol. Theocr. 7, 78." Wakef. Mss. "Fabr. B.  
 Gr. 4. p. 417. Tzet. Ch. 3, 582. (4, 861. ?) \* 'Επι-  
 συννος, Nicephor. Hist. p. 24. Ed. 1616. 8°. = p. 7.  
 C. Ed. fol. Lupar." Boiss. Mss. "Andr. Cr. 132."  
 Kall. Mss. Hippocr. 79. \* "Επισύχνης, Toup. E-  
 mendd. 1, 218. \* 'Υπόσυχνος, ad Mær. 221." Schæf.  
 Mss. "Suid. 2, 257." Wakef. Mss. "Alciph. 3,  
 42." Boiss. Mss. Hippocr. 979. Synes. 62. 256.  
 Theophr. H. Pl. 3, 12, 7. \* "Υπόσυχνος, Anna C.  
 451." Elberling. Mss. \* Συχνών, ὄνος, ὁ, Locus  
 condensus, Aqu. Gen. 22, 13.] "Συχνάζω, in VV.  
 "LL. redditur Denso, Stipo, Frequento: a Suida  
 "autem exp. πυκνάζω." ["Boiss. Philostr. 490.  
 522." Schæf. Mss. \* Σύχνασμα, J. Poll. 6, 183.  
 Schneidero susp. \* 'Επισυχνάζω, Gl. Incredbro, Ba-  
 sil. 7, 488. Συνεχῶς μετὰ σιωπῆς ἐπισυχνάζειν τι-  
 νί. \* "Συχνῶ, Eumath. p. 341." Boiss. Mss.]

ΣΦΑΔΑΖΩ, Pedes agito, jacio, jacto. Hanc enim  
 quidam propriam hujus vocis signif. esse existimant:  
 ita quidem ut de eo dicatur, qui stare nesciens, pe-  
 dibus terram quatit s. pulsat: quod aliquando læ-  
 tantis exultantisque est, aliquando moleste aliquid  
 ferentis, ac plerumque de equis dicitur. Lætantis et  
 exultantis est in h. l. Sophoclis ap. Plut. (7, 133.)  
 Σὺ δὲ σφαδάζεις, πῶλος ὡς εὐφορβίῃ: nam pulli equini  
 pastu copioso lasciviunt, et equi generosi ac animosi,  
 etiam cum frænis cohibentur, σφαδάζουσι, gestientes  
 progredi, aut aliis equis congrredi, ut ap. Virg. ille  
 qui, si qua sonum procul arma dedere, Stare loco  
 nescit, tremit auribus, et micat artus. Et de ipsis  
 equitibus ap. Plut. Cæs. (246.) Μάλιστα δὲ ἐσφάδα-  
 ζον οἱ ἵπποι ἐπὶ τὴν μάχην, ἡσκημένοι περιττῶς ὀπλῶν  
 λαμπρότησι, καὶ τροφαῖς ἵππων καὶ κάλλει σωματῶν  
 μέγα φρονούντες, Continere loco se nesciebant, sed  
 pugnam inire gestiebant. Huic gestienti exultanti-  
 que lætitiæ permistus tamen est dolor aliquis aut  
 ira, faciens ut pedibus humum tundant, et stare loco  
 nesciant, dum prohibentur ab eo ad quod accedere  
 cupiunt. Atque adeo frequentius, dolentis s. ægre  
 ferentis atque succensentis indicium est: quo perti-  
 nent hæc ap. Hes. Σφαδάζει, μετὰ σπασμοῦ πηδᾶ,  
 διασπᾶται, διασείει, δυσθανατεῖ, χαλεπῶς φέρει, δυσ-  
 φορεῖ, ἀγανακτεῖ, μετὰ χολῆς ὀργίζεται, θυμοῦται,  
 ταραττεται, ἀτακτεῖ: itidemque et Suid. Σφαδάζειν,  
 πηδᾶν, ματαίως σπᾶσθαι, χαλεπαίνειν. Eod. modo  
 et Gal. ap. Hippocr. σφαδάζειν exp. δυσφορεῖν, Ægre  
 et moleste ferre, Irasci et succensere. Sed peculi-  
 ariter interdum de morientibus, s. potius ægre et diffi-  
 culter animam exhalantibus, dictum, redditur Pal-  
 pitare, Jactare pedes, Pedibus terram percutere,  
 ἀσπᾶρειν: unde ἀσφάδατος θάνατος dicitur Cum  
 quis non palpitat et humum pedibus tundit inter mo-  
 riendum. Ad illam autem generaliore significatiōe,  
 qua dicitur de eo qui est in angustiis summoque angore  
 constitutus, pertinet h. l. Sophoclis, 'Ο δ' ἐσφάδα-  
 ζειν, οὐκ ἔχων ἀπαλλαγὰς, Pedibus terram quatietab,  
 seque jactitabat. Eur. Theseo, Εἰ μὲν τὸδ' ἡμαρ  
 πρῶτον ἦν κακουμένῳ, Καὶ μὴ μακρὰν δὴ διὰ πόνων  
 ἐναντοῦλον, Εἰκὸς σφαδάζειν ἦν ἂν, ὡς νεόζυγα Πῶ-  
 λον, χαλινὸν ἀρτίως δεδεγμένον. Qui versus Latine  
 redditi sic leguntur ap. Cic. 3 Tusc. Si mihi nunc  
 tristis primum illuxisset dies, Nec tam æruinoso  
 navigavissem salo, Esset dolendi causa, ut injecto  
 equulei Fræno, repente tactu exagitantur novo. Ubi  
 nota σφαδάζειν Latine converti Tactu exagitari novo.  
 Extat et ap. Athen. (283.) de delphino, qui pompi-  
 lum piscem devoravit, Ἀχρεῖος γίνεται καὶ σφαδάζων  
 ἐπειδὴν φάγη, καὶ ἐπὶ τοὺς αἰγιαλοὺς ἐκκυμανθεῖς, βορὰ  
 γίνεται αἰθυσίαις. Ubi σφαδάζειν est quod Opp. dicit  
 στρωφᾶσθαι ἀμφ' ὀδόνῃσι. Similiter usurpavit Philo-  
 V. M. 1. Σφαδάζοντες καὶ τῷ μεγέθει τῶν κακῶν ἀπει-  
 ρηκότες. Et Plut. (6, 33.) Τοὺς ἀμφ' αὐτὸν ὀρῶν ἀγα-  
 νακτοῦντας καὶ σφαδάζοντας, ὡς καὶ διώκειν αὐτὸν  
 ἐθέλειν: de amicis Socratis, indignantibus quod  
 adolescens quidam ferox eum calce petisset. Hes.